
— 19187 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189

3138

UCHWA£A Nr XXIV/184/2008 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zaliczenia dróg pozbawionych kategorii dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 7 i 10 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 19 poz. 115 z
2007 r. z pó�niejszymi zmianami), po zasiêgniêciu opinii
Zarz¹du Powiatu Wolsztyñskiego uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Do kategorii dróg gminnych zalicza siê nastêpuj¹ce
odcinki dróg w Wolsztynie:

a) odcinek ulicy Dworcowej o d³ugo�ci 0,545 km,

b) ulicê 5 Stycznia o d³ugo�ci 0,613 km,

c) ulicê Poznañsk¹ o d³ugo�ci 0,510 km.

2. Po³o¿enie i przebieg dróg oznaczono na mapie, stano-
wi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Zaliczenie dróg, o których mowa w §1 do kategorii
dróg gminnych nastêpuje z dniem 1 stycznia 2009 roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wolsz-
tyna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Krzysztof Lisiewicz

Poz. 3138



— 19188 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 Poz. 3138



— 19189 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 189 Poz. 3138


